Spiritus sanctus unus et idem, sua dona peculiariter distribuit, 264. Prout vult gratiam suam concedit, 271. Eam pro susceptentium vi ac potestate distribuit, 258. *Reseda* et *Modica* absentibus prophetiae gratiam largitus est, 258. Varios effectus producit pro illius honorum, 249. Per peccitentiam accipitur, 249. Circumdit quareus dignos quibus sua munera largitur, 255. Innotuitatem personae non respicit, sed anime pretatem, 274. In

R

baptismo deligit animas pro cujusque fide, 39. Fide ad baptismum accedentem non baptizat, sed eos tantum qui ex fide accedunt, 282. Oculos habentes illuminat: cæcotentibus propter suam incredulitatem relinquit, 256. Mundus cum accipere non potest, 370. Paratus est omnes suis donis impertire, modo illi oalia aperiant, et quo sensu illi qua de gratia istud sit intelligendum, cxxxviii. Idem in baptismo quod sub aspectum non cadit, 282. Justitia est specialior ipsius protectio, cxxxviii. Ejus gratia, Christianus a cultu et baptizatus non caret nisi ob infidelitatem suam, cxxxv. Hæc gratia in Adamo, ut in nos transmittitur, callosa, mutabilitate ejus amissa est, 264. Non in Christo, immutabili posita est, 268. Gratia accipitur, gratia quoque dari debet, 253. Spiritus sanctus in quibus veteris justos, et prophetas delapsus, 258, 259. In tabernaculo, in structura sapientia complevit Bezaleel et socios ejus, 258, 259. In Septuaginta Seniores. Mosis tempore deprecandis, 257. Suzanna, per Davidem opem tulit, 261. *Ville Daniel*. Prophetia adfuit, ac modo verba eius inspiciendo, sed etiam intelligentiam largiendâ, 252. In utroque Testamento per manuum impositionem status et designatus, 258, 259. In specie columbæ super Christum baptismi tempore descendit, 46, 50, 262, 268. Quare, 46, 268. Descensus ille ex propria suaque ipsius motione profectus, 268. Prima Spiritus sancti dona humanitati Christi convenienter exhibita, 268. In B. V. Mariam illapsus est, 262. Apostolis per insufflationem a Christo post suam resurrectionem datus, sed nondum plena communicatione, 270, 271. In Jerusalem civitate iterum descendit, in die Pentecostæ, ut eos virtute indueret et baptizaret, 245, 271. Quam plena ac perfecta tum fuerit super eos effusus, 271. In igne non urentis, sed salutari et peccatorum purgantis exterminante super eos, venit, 272. Cur in linguarum ignitarum specie, 272. Quare cum sonitu, 272. Reperit multiplicem, ac inauditam linguarum notitiam ingentem, 272. Eius participes sunt, qui ex gentibus crediderunt, 271. Inhabitavit in Paulo apostolis omnibus, et qui eos subsequuti sunt in Tripitatem credentibus, 280. Inhabitavit in mentibus baptizandorum, 6. Quomodo, 6. A Petro et Joanne per orationem et manuum impositionem datus, 276. In exorcismis datus, 6. Baptizatis confertur, 259. Opulente in eos effunditur, per Jesum Christum, 302. In eos descendit, sicut, et in Christum, 46. In hodiernam usque diem in baptismate animas obsignat, 40, 60, 277, 282. Hominem demonibus terribilem reddit, 282. Remissionem peccatorum largitur: characteresque tum baptismi, tum confirmationis inurit in anima, 301, cxx. Quare illi tribuitur a Cyrillo is effectus, 40. Ejus communicationis signaculum, 301. Indelebile: ætèrnè sempiternum, 14. Una cum Patre et Filio sedentibus baptismi adest, 11, 237. Ejus fragrantia, quæ, 1, 2. Quæ erga baptizatos sollicitudo et protectio, 282. Per peccatum non contrahenda, 282. Donum Spiritus sancti per confirmationem collatum, quæ baptismi tributum apud Patres, cxcii, cxciii, cxciv. In extremo judicio præsens aderit, una cum Patre et Filio, 237. Quid tum præstabit erga justos quid erga impios, 237. Qui sicut fructus Spiritus sancti, 283.